Aufstellung der Einnahmen und Ausgaben
Einnahmen

Mitgliedsbeitrage und Spenden

Private Zuschusse fir die Projektarbeit Kurdistan

Offtl. Férdermittel Jugendkulturinitiativen Germian
Offtl. Férdermittel Frauenzentrum KHANZAD
Fordermittel Wissensaustausch / Mastura Institut
Fordermittel Kampagnen-, Bildungsarbeit Deutschland
Zinsertrage / sonstige Einnahmen

Einnahmen Gesamt

Ausgaben

Projektausgaben Erinnerungsforum Anfal
Projektausgaben Frauenzentrum KHANZAD
Projektausgaben Jugendkulturinitiativen Germian
Porjektausgaben Wissensaustausch / Mastura Institut
Weitere Projektarbeit Kurdische Region Irak und Irak
Kampagnen-, Bildungsarbeit in Deutschland

direkte Projektkosten

Personalkosten Projektarbeit

Summe Personalkosten

Verwaltungskosten (Biromiete, Infrastruktur, Beitrége, Versi-

cherungen, Porto)

Summe Verwaltungskosten
Ausgaben Gesamt

Uberschuss/Verlust:

2022

52.066,98
49.274,00
145.891,02
279.381,54
37.507,56
11.202,79
0,00
575.323,89

-23.596,98
-307.988,40
-65.436,67
-35.418,25
-20.086,00
0,00
-452.526,30
-14.826,94
-14.826,94

-4.692,43
-4.692,43
-472.045,67

103.278,22



